w PREf EITURA IU}IICIPÂt DI

ilTÂTIRA
Juntc pln o ctt cimanto,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Ne 2603.0312O24-PE

Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

FRANCISCO ORTON SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
pregão na forma Eletrônico 6e 2603.O312024-PE, referente ao Processo

Administrativo ns 2l-03.02-2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LTCITANTE:

1 - LOTE 01

44.593.343/0001.82 - RMA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICTOS LTDA

Item Descrição

Açúcar cristal

Arroz parboilizado tipo

Biscoito de leite

Café em pó

Colorífico

Ervilha em conserva

Fécula de mandioca

FeUão de corda, tipo 01

Flocão de milho

Leite em pó integral

Leite integral

Macarrão

Manteiga

Massa de Trigo

Milho Verde

Óleo vegetal

Ovo de galinha

Marca

IRMAOZINHO
s

FAZENDA

FORTALEZA

KIMIMO

caselro

oderich

AMAFIL

VALIOSO

DONA CLARA

ITAMBE

betania

BOM SABOR

puro sabor

finna

oderich

soya

abrigo

V. Ref.

5,71

7,35

6,38

9,90

1,20

3,90

7,80

10,49

2,49

8,10

7,28

3,98

50,15

6,65

5,24

10,13

23,55

V. Total

22.600,00

29.280,00

17.836,00

14.790,00

1.150,00

7.800,00

23.400,00

23.078,00

7.470,00

12.150,00

29.120,00

11.940,00

17.552,50

2.327,50

3.668,00

6.078,00

18.840,00

Qtd.

4000.0

4000.0

2800.0

t 500.0

1.000.0

2000.0

3000,0

2200.0

3000.0

1500,0

4000.0

3000.0

350.0

350.0

700.0

600.0

800.0

Und.

UND

UND

PCT

PCT

PCT

LAT

PCT

UND

PCT

PCT

cx

PCT

UND

PCT

LAT

GRR

BDJ

V. Unit.

1

2

3

4

5

6

7

5,65

7,32

6,37

9,86

1,15

3,90

7,80

10,49

2,49

8,10

7,28

3,98

s0,15

6,65

5,24

10,13

23,55

I

9

10

11

L2

13

L4

15

16

17

Rua Pe. tosé Laurindo, L249 - Centro - Itatira-cE - cEP: 62.720'QQQ

CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436'1044
email : prefeitura-itatira@hotmail.com

PRETEITURA IU}I!GIPAL DT

;TÂTIRA
JuÍtG prÍ. o ctl úirnanto.

r.9

PCT

KG

KG

PCT

FRS

18
Pão massa fina tipo hot
dog

Rapadura de Cana-de-
açúca r

davi pan 12000.0 7,20 7,O8 84.960,00

5,40 5,40 5.400,00

o,75 0,75 525,00

7,20 7,1.0 10.650,00

1.,65 L,62 810,00

Total do 1ote....................R$ 351.425,00

33,10 32,92 164.600,00

18,00 t7,99 125.930,00

Total do 1ote....................R$ 290.530,00

SÃO
FRANCISCO

1000.0

700.0

1500.0

500.0

Qrd.

5000.0

7000.0

Qtd.

500.0

3000.0

1200.0

12000.0

600.0

1200,0

700.0

2800.0

800.0

2800.0

2000.0

800.0

860.0

820.0

1800.0

20 Sal refinado iodado GLOBO
TERRA

2L Suco em pó promix

22 Vinagre de Vinho Tinto regina

2 - LOTE 03

39 Frango Abatido

3 - LOTE 02

Descrição

Carne Bovino

Descrição

Abóbora{erimum

Alface Crespo

Alho branco

Banana prata

Batata Doce

Batata inglesa

Beterraba

Cebola branca

Cenoura

Cheiro verde

Chuchu

Mamáo

Pimentão

Repolho branco

Tomate

38

Marca

friboi

regina

Marca

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceasa

ceaSa

ceaSa

V. Ref.

6,00

3,00

30,00

5,25

6,75

9,75

10,02

10,50

10,50

2,25

V. Unit.

5,98

2,98

29,00

5,20

6,70

9,70

10,00

L0,47

LO,47

2,20

2.990,00

8.940,00

34.800,00

62.400,00

4.020,00

11.640,00

7.000,00

29.316,00

8.376,00

6.160,00

KG

KG

Item Und.

KG

KG

KG

UND

KG

KG

KG

KG

KG

UND

KG

KG

KG

KG

KG

8,25 8,20 16.400,00

3,78 3,70 2.960,00

15,00 14,50 L2.470,O0

10,50 10,50 8.610,00

12,00 11,89 21.402,00

Total do lote....................R$ 237.48400

Homologado para RMA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N'
44.593.343/0001-82, pelo melhor valor de R$ 879.439,00 (oitocentos e setenta e nove mil, quatrocentos e trinta e

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/OOO1-48 Fone/Fax: (88) 3436.1044

email : prefeitura_itati ra@hotmail.com

I

Item Und.

PRTTIITUBA IUilIGIPÂt DE

ilTÂTIRA
Jüntc aaaa o cErciínanto.

SOARES
DE DESPESAS

nove reais), em 1810412024.

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.LO44

email: orefeitura itatira(ôhotmail.com

I

\